
契 約 年 月 日 令和元年１１月１４日

契 約 業 者 名 株式会社三晃空調

契約業者の住所 大阪府大阪市北区西天満３－１３－２０

工 事 の 名 称 熊本刑務所庁舎収容棟等新営（機械設備）工事

工 事 場 所 熊本県熊本市中央区渡鹿７－１２－１

工 事 種 別 衛生設備一式，空気調和設備一式

工事期間（自）～（至） 令和元年１１月１５日　～　令和４年４月８日

契 約 金 額 ¥455,400,000

契　約　の　内　容



令和1年11月12日 午後3時零分 開札日時 午後1時30分

１回 ２回

千円

調査基準価格（税抜価格） 千円

16.0

9.0

15.0

9.0

100

100

100422,000

備　　　　　考

4
法人番号3290001017474

2

1 30.0 34.878

30.0 32.938

法人番号6120001045084

3

ダイダン（株）
418,600 100

入　札　調　書

件　　　名 熊本刑務所庁舎収容棟等新営（機械設備）工事

金額（千円） 金額（千円）

入札及び開札の場所 法務省大臣官房施設課入札室

入札日時　 令和1年11月13日

入　　札　　者
評価値

×100,000
標準点 加算点

施工体制
評価点

30.0 35.024

- -

414,000 落札

450,000

401,080

大成設備（株）

（株）三晃空調

（株）菱熱

法人番号6120001064571

法人番号5011101011888

予 定 価 格 （税抜価格） 437,580


